РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях (с изменениями), администрация

ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 06.05.2015 № 433 «Об организации обязательных работ в ЗАТО

г.Североморск»:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

1.2. Пункт 2 постановления - исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО г.Североморск.

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина

          от 16.06.2016 г.                                                                     № 730

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 06.05.2015 № 433 «Об организации

обязательных работ в ЗАТО г.Североморск»

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 16.06.2016 № 730

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ,

в которых лица, которым назначено административное наказание

в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

№

п/п

Полное наименование

предприятия

(учреждения)

ОГРН, ИНН

Адрес

(место нахождения)

предприятия

(учреждения)

Количество

рабочих

мест

Вид работ

1. Общество с ограниченной

ответственностью

«Автодорсервис плюс»

ОГРН 1135190013155

ИНН 5190027102

г.Североморск,

ул.Гвардейская, д.23

30 (тридцать) Ручная уборка объектов

благоустройства, ручная

уборка улично-дорожной

сети.

2. Общество с ограниченной

ответственностью

«Жилищно-

эксплуатационный

участок № 3»

ОГРН 1135110000497

ИНН 5110004487

г.Североморск,

ул.Сафонова, д.6

1 (одно) Уборка улиц и тротуаров,

контейнерных площадок

от мусора и твердых

бытовых отходов,

благоустройства

территории, иные

общедоступные

виды работ.

3. Общество с ограниченной

ответственностью

«Жилищно-

эксплуатационный

участок № 6»

ОГРН 1135110000552

ИНН 5110004423

п.Североморск-3,

ул.Героев-

Североморцев, д.2

1 (одно) Уборка улиц и тротуаров,

контейнерных площадок

от мусора и твердых

бытовых отходов,

благоустройства

территории, иные

общедоступные

виды работ.

4. Общество с ограниченной

ответственностью

«Жилищно-

эксплуатационный

участок № 7»

ОГРН 1135110000486

ИНН 5110004494

п.Североморск-3,

ул.Гвардейская, 2

1 (одно) Уборка улиц и тротуаров,

контейнерных площадок

от мусора и твердых

бытовых отходов,

благоустройства

территории, иные

общедоступные

виды работ.

5. Муниципальное

бюджетное учреждение

«Специализированная

похоронная служба»

ОГРН 1095110000083

ИНН 5110002271

г.Североморск,

ул.Комсомольская,

д.27

10 (десять) Уборка кладбищ.

____________________